（公印省略）                   竹  介  支 協  第７号

令和 1 年 9 月 12 日

会 員 各 位

竹田市介護支援専門員協議会

会 長  本 田  浩 史

「竹田市介護支援専門員協議会発足 20周年記念事業」について（ご案内）

時下 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より格別のご高配を賜り厚

く御礼申しあげます。

さて、竹田市介護支援専門員協議会は、竹田市での介護支援専門員の資質の向上と介

護支援専門員相互の理解と連携を目的に、介護保険施行前の平成１１年１０月１４日に

発足し、はや 20年が経とうとしています。

つきましては、節目となる今年度、下記のとおり竹田市介護支援専門員協議会発足

20 周年記念事業を開催する運びとなりました。ご多忙とは存じますが、皆様お誘い合

わせの上、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

〇講演会

・日 時   令和 1 年 10 月 5 日（土）13：30～16：30

・会 場  竹田市総合社会福祉センター 多目的ホール

・講 師  四国医療産業研究所 所長 櫃本 真聿 氏

・演 題  「入院在宅療養の切れ目のない支援の実践」

（高齢者福祉課主催～竹田市在宅医療介護連携研修会～に共催）

〇記念式典

・同 日  17：30～

・会 場  国民宿舎 久住高原荘（送迎バスあり）

  〇祝賀会

  ・同 日  18：00～

  ・会 場  同 上 竹田市介護支援専門員協議会

事務局:竹田市地域包括支援センター（荻）

担当：赤木

電話０９７４－６８－３０５０